EDITAL Nº 018/2021

Colegiado dos Cursos de Bacharelado em Dança e Licenciatura em
Dança

Publica a relação de estudantes que apresentaram
comprovação de cumprimento das horas de
Atividades Acadêmicas Complementares do curso,
conforme previsto em PPC.

1 - A Coordenação dos Cursos de Bacharelado em Dança e Licenciatura em Dança do Campus
de Curitiba II/FAP/UNESPAR, em conformidade com o Projeto Político Pedagógico, divulga Edital
com a relação de estudantes que cumpriram as 200 horas de Atividades Acadêmicas
Complementares previstas no PPC, conforme detalhado abaixo:

Estudantes Quantidade de horas
apresentadas

Resultado

Adele Joana Rosa  293h15 Deferido
Andreia Fragoso 537h45 Deferido
Antony Vinicius de Paula Fedalto 1035h20 Deferido
Bruna Mehl Guimarães 200h Deferido
Caroline do Nascimento Prado 194h Indeferido por

falta de material
comprobatório

Ernesto Yiuki Doi 383h Deferido
Izabella Martins Heker 1328h Deferido
João Vitor Turchetti Basseto 398h30 Deferido
Jordana de Carlos 248h  Deferido
Leonardo Camargo Soares da Cruz 6832h Deferido
Maria Eduarda Gonçalves de Oliveira
Souza

437h Deferido

Maria Eduarda Ulbrich 276h30 Deferido
Marina Gardinal 265h30 Deferido
Murilo Henrique Catarino 409h50 Deferido
Nayara Ferreira Calixto 321h15 Deferido
Oberdan Porto Leal Piantino 180h Indeferido por

falta de material
comprobatório

Victória Ferreira Napoli 1149h Deferido

2 - Publique-se e arquive-se na pasta de documentos das respectivas estudantes, uma
cópia deste Edital, juntamente com as fotocópias dos documentos comprobatórios.

Curitiba, 07 de outubro de 2021.

Coordenadora dos Cursos de Bacharelado e Licenciatura em Dança
Portaria no. 745/2021 - Reitoria